CARATELLO

Bestellschein

Azienda Azelia Nebbiolo Langhe DOC 2017
__ Azienda Domenico Clerico  Barolo DOCG 2015
__ Poderi Aldo Conterno Barolo Bussia DOCG 2014
____ Azienda Moccagatta Barbaresco Basarin DOCG 2016
___ Monchiero Carbone Roero Printi Riserva 2016
Azienda Nervi Conterno Gattinara 2016

Paket: 6x1 Flasche 244.40 (Spezialpreis) statt 277.30

75 cl

75 cl

75 cl

75 ¢l

75 cl

75 cl

Das spezielle
Angebot fur
VINUM-Leserinnen
und -Leser

Fr. 22.90 statt 25.80
Fr. 41.— statt 46.50
Fr. 68.— statt 66.—
Fr. 42.50 statt 48.—
Fr. 34.50 statt 39.—

Fr. 45.50 statt 52.—

Caratello Konditionen: Preise: MwSt. 7,7% inbegriffen. Mengenrabatte: 3% ab 36 FI., 5% ab 72 Fl., 8% ab 120 FI. Gultigkeit: bis 31.12.2019
oder solange Vorrat. Frachtkostenanteil: bis 12 Flaschen maximal Fr.15.-; 13 bis 23 FI. Fr. 20.-; frei ab 24 Flaschen oder tber Fr. 500.-

Zahlung: 30 Tage netto. Freibleibendes Angebot, Zwischenverkauf vorbehalten.



Name

Vorname

Strasse

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Datum

Unterschrift

Nicht frankieren
Ne pas affranchir
Non affrancare

Geschaftsantwortsendung Invio commerciale-risposta
Envoi commercial-réponse

Intervinum AG
Postfach 5961
Thurgauerstrasse 66
CH-8050 Zurich



